
inhaltlich Jutta Albrecht inhaltlich Roland Unterweger

089 5116 -1367 089 5116 -1809

AlbrechtJ@muenchen.ihk.de Unterweger@muenchen.ihk.de

organisatorisch Sara Sukan organisatorisch Roland Unterweger

089 5116 -1364 089 5116 -1809

Sukan@muenchen.ihk.de Unterweger@muenchen.ihk.de

inhaltlich Hubert Schöffmann inhaltlich Alexander Jung

089 5116 -1350 089 5116 -1471

Schoeffmann@muenchen.ihk.de Jung@muenchen.ihk.de

organisatorisch Martina Huber organisatorisch Karola Ashby

089 5116 -1383 089 5116 -1631

HuberM@muenchen.ihk.de Ashby@muenchen.ihk.de

inhaltlich Claudia Schlebach inhaltlich Volker Schlehe

089 5116 -1331 089 5116 -1254

Schlebach@muenchen.ihk.de Schlehe@muenchen.ihk.de

organisatorisch Tanja Wild organisatorisch Nadine Melzer

089 5116 -1857 089 5116 -1628

Wild@muenchen.ihk.de Melzer@muenchen.ihk.de

inhaltlich Franziska Neuberger inhaltlich Claudia Schlebach

089 5116 -1260 089 5116 -1331

Neuberger@muenchen.ihk.de Schlebach@muenchen.ihk.de

organisatorisch Daniel Meyer organisatorisch Claudia Schlebach

089 5116 -2024 089 5116 -1331

Meyer@muenchen.ihk.de Schlebach@muenchen.ihk.de

inhaltlich Martin Clemens inhaltlich Dr. Norbert Ammann

089 5116 -1252 089 5116 -1392

Clemens@muenchen.ihk.de Ammann@muenchen.ihk.de

organisatorisch Martin Clemens organisatorisch Dr. Norbert Ammann

089 5116 -1252 089 5116 -1392

Clemens@muenchen.ihk.de Ammann@muenchen.ihk.de

inhaltlich Claudia Schlebach inhaltlich Gerti Oswald

089 5116 -1331 089 5116 -1316

Schlebach@muenchen.ihk.de Oswald@muenchen.ihk.de

organisatorisch Claudia Schlebach organisatorisch Andri König

089 5116 -1331 089 5116 -2197

Schlebach@muenchen.ihk.de koenigA@muenchen.ihk.de

inhaltlich Birgit Petzold inhaltlich Elfriede Kerschl

089 5116 -2057 089 5116 -1786

Petzold@muenchen.ihk.de Kerschl@muenchen.ihk.de

organisatorisch Sabine Kühnert organisatorisch Elfriede Kerschl

089 5116 -1360 089 5116 -1786

Kuenhert@muenchen.ihk.de Kerschl@muenchen.ihk.de

inhaltlich Annette Hilpert inhaltlich Dr. Korbinian Leitner

089 5116 -1472 089 5116 -1770

Hilpert@muenchen.ihk.de Leitner@muenchen.ihk.de

organisatorisch Elisabeth Zehetmaier organisatorisch Dr. Korbinian Leitner

089 5116 -1388 089 5116 -1770

Zehetmaier@muenchen.ihk.de Leitner@muenchen.ihk.de

inhaltlich Damaris  Schmidt

089 5116 -1693

SchmidtD@muenchen.ihk.de

organisatorisch Damaris  Schmidt

089 5116 -1693

SchmidtD@muenchen.ihk.de
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Außenwirtschaft

Berufliche Bildung

Dienstleistungen

Digitalisierung

Kredit- und Finanzwirtschaft

Recht

Sachverständigen

Tourismus

Umwelt und Energie

Gesundheitwirtschaft

Verkehr

Handel

Industrie und Innovation

Immobilienwirtschaft

Unternehmensverantwortung

Unternehmerinnen


